індивідуальним споживачем про
надання послуг з централізованого водопостачання
та централізованого
водовідведення (без обслуговування
внутрішньобудинкових систем) від
10.02.2021р., виклавши його в наступній редакції:
«Загальна сума Договору на 2021 рік становить
6600 грн 00 коп. (шість тисяч шістсот гривень 00
копійок) з врахуванням ПДВ».